[Patent Roll, 13 Ric. II., p. 1, m. 29.]

T>e deputato
"j
Rex, Vninersis et singulis Vicecomitilms, Maioribttf,

Clerici opera- I Senescallis, Firmarm, Balliuis, Prepositis, Custodibws,
ciomwi con-

j
Ministris, et aliis fidelibws et subditis suis, tarn infra

stituto. J liberbates qtiam ext?*a, ad quos r^c., saltttem. Sciatis,

quod assignauimus Hugonem Swayne, quem dilectfus

nob/s GalfnWus Chaucer, Clericus operacionu??i nosh-arum, sub se

deputauit prouisorem earundcm operacionuw, ad Palaciu??i nostrum

'Wesimonasterij, Maneria de Sbene, Kenyngton', Biflete, et Claryndon',
ac mutas no^ras iuxta Cbarryng', et logiam de Hatbebergh' in IS

r
oua

Foresta [emendanda],
3 et ad latomos, carpentarios, et alios operarios et

laboratores quoscumqwe, qui p?*o operaciouibua nosfris pred^'c^is

necessarij fueiint, vbicumque inueniri poterunt, infra libertates et

extra, feodo eccl^ie dumtaxat excepto, eiigendo* et capiendos, et in

diesis operacio^ibus nos^ris ponendos, ac eciam ad petram, niaere-

miu??z, tegulas, cindulas, et om?iia alia necessaria pro operacionibus
nostris predictis, ac cariagiuw pro eisdem petra, -maereniio, tegulis,

cindnlis, et aliis necessariis ad loca pred^a, pro denariis nos^ris

soluendz's, capienda et prouidenda, et onmes illos quos in liac p^rte
contrarios inuenerit seu rebelles arestando^ et capiendos, et eos

prison is nos^ris mancipandos, in eisdem moraturos, quousq^g securita-

tem inuene?*int de seruiendo nohis in operac'ombws no^ris, prout eis

iniungetur ex parte nos^ra. Et ideo vob^s niandamz^s, quod, eidem

Hugoni tanqwam deputato ipsius G&lfridi in premissis omriftws et

singulis faciendw et exequendes intendentes sitis, consulentes, et

auxiliantes, quociens et prout per ips/mi Hugonem super biis ex

parte nos^ra fueritis premuniti. In cuius e^c. ^este Rer/e, apud
Vfestmonasterium, xiiij. die Julij.

Per billam ipaius GalfrwZi.

213.

1389, July 14 and 22. Two payments to Chaucer, as Clerk of the

Works, for expenses at Westminster, the Tower, and elsewhere.

1 Or Cookft? ; but see No. 215. 3 Omitted
;

cf. No. 215.
2 The seal is lost. This warrant was discovered by Mr. Selby ; see

jfthcnceum, Jan. 28, 1888, p. 116. The whole of the document is in an ordinary

Chancery clerk's hand, and is not signed by Chaucer. It has been suggested
that it is

"
probably holograph," but this is not likely.
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[Issue Roll, Easter, 12 Ric. II., m. 13.]

Die Mercura/, xiiij die Julij.

GalfrtVZus \ GalfnWo Chaucer, Clerico operacionu??i Do??mri Regis
Chaucer. / infra Palaciwtt ~West,monastei*ij, Tumm Londome, et ad

alia dinersa castra et maneria Regis : In denam<? sibi

liberates, per mauws propiias, super operibws p?-ed/ctis, per brewe

suum currens de pn'uato sigillo, inte?' manda/a de hoc termino

xx li.
;
vnde

Respondebit. Et lespondet inde in compoto suo ad Scaccarium

Qowpotorum, ~Rotulo xiiij ,
Rotfwlo Conipoiorum.

[Ibid., m. 17.]

Die Jouis, xxij die Julij.

GalfnVius \ Galfr/t?o Chauce?', Cle?ico opmiciomm Regis infra

Chaucer. / Palachm 'Westmonasterij, Turrim London^'e, et ad alia

diuersa castra et maneria Regis, per diue?*sas talh'as

leuatas isto die, continentes C iiij
xx

li., eidem GalfrV^o liberata^,

videlicet, per maims Jolia/mis Hermesthorp' Cli., super operibws
ex^ra Turrim pred/cfam de nouo faciendzs, et per manus proprias

iiij
xx

li. super operib?s predictis, pe?* brewe suwn currens de priuato

sigillo, inter mandata de hoc termiwo ... ... Ciiij
xx

li.
;
vnde

Respondebit. Et lespondet inde in compoto suo, vt supra.

214.

1389, Oct. 7 1390, March 4. Seven payments to Chaucer, as

Clerk of the Works, for expenses at Westminster, the Tower, and
elsewhere.

[Issue Roll, Mich., 13 Ric. II., m. 1.]

Die Jouis, septimo die Octobr/s.

GalfnV7us \ GalfhVio Chaucer, Clerico operacionwra Domini Regis
Chaucer. / infra Palaciu??i Westmonastery, Turr/m Londome, et ad

alia diuersa castra et maneria Regis : In denams sibi

X Per assignacionem sibi factam isto die, videlicet, per manus

Hermesthorp', Clerici, super oper&cionibus iuxta Turri?^

fiaciendis, per brewe de liberate, inter mandata de te?*mmo Pasche prox-
imo preterite ... ... ... Ixvj li. xiij s. iiij d. ; vnde

Respondebit. Et lespondet inde in compoto suo ad Scacca?*mm

Compotorww, Rotulo xiiij ,
Ro^wlo Compotorwm.

[Ibid., m. 8.]

Die Marti s, xxiij die Nouembr^.

GalfriWus "I GalfrzVio Chauce?-, Cle?*ico operacionu??i Domini Regis
Chaucer. / infra Palaciu??i Domini Regis, Turri?^ Londom'e, et ad

alia diue?*sa castra et maneria Regis, per duas talh'as

leuatrw isto die, continentes 1 li., eidem Clerico liberates, per manus
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proprias, super certis operacionibws Regis iuxta Turr/w facieiuU'*, P^>'
brewe simw currens, vt supra ... ... ... Hi. ;

vnde

Respondebit. Et lespondet inde in compote suo, vt supra.

[Ibid., m. 10.]

Die Mercury, primo die Decembr/s.

Galfr/Yftu \ GalfriYfo Chaucer, Clerico operacionu? Domini Regis
Chaucer. / infra Palaciura Westmonasterij, Tum'w Londom'e, et "ad

alia diuersa castra et maneria Regis, per vnam tsMiam
letiataw isto die, continentem vijli. ij s., eidem Clerico libe?-ata??^

136?* manus Ricardi Swyft, capital^ Carpentan)' Regis, super officio suo,

per brewe de liberate dicti Clerici, vt supra ... vij li. ij s.
;
vnde

Respondebit. Et vespondet inde in compofo suo, vt supra.

[Ibid., m. 12.]

Die Martis, xiiij die Decembm.

Galfrzc?us \ Galfr^O Chaucer, Clmco operacionu??^ "Domini Regis
Chaucer. / infra Palaciu??^ Westmonasterij, Tunim London^'e, et

ad alia diuersa castra et maneria Regis : In denams sibi

liberate, per assignacionem sibi factam isto die, videlicet, pe?
1 manus

Johannis Hemiesthorp', super operibw^ predzc^is, per brewe suuwi
currens de priuato sigillo, inter mando/a, vt supra ... Cli. ;

vnde

Respondebit. Et lespondet inde in compofo suo, vt sup?-a.

[Ibid., m. 15.]

Die Veneris, xxiiij* die Decembm.

Galfr/cZus ^ GalfreWo Chaucer, Clerico operacionu?^ ~Domi\\i Regis
Chaucer. / infra Palaciu?^ Westmonasterij, Turrim London/e, et ad

alia diuersa castra et maneria Regis, pe?' vnam talliain

leuatam isto die, continente??i Cviij s. viij d., eide??i liberatam, per
nmnus Thome Segge,

1
super officio suo, per brewe de libe?-ate dicti

[Clerici]
2 vt supra ... ... ... Cviij s. viij d. ;

vnde

Respondebit. Et lespondet inde in compofo suo, vt supra.

[Ibid., m. 26.]

Die Veneris, tercio die Marcij.

Galfridus \ Galfrido Chaucer, Clerico operacionu?^ Domini Regis
Chaucer. / infra Palaciuwi Westmowa^eri}", Tnnim Londonz'e, et ad

alia diuersa castra et maneria Regis : In denam's sibi

liberate, per assignacionem s^6i factam isto die, super operib?^ p?-e-

di'c^is, per bre7<e suum currens de prmato sigillo, inter mandate de
termino Pasche proximo preterito ... liij li. vj s. viij d.

;
vnde

Respondebit. Et lespondet inde in compoto suo, vt supra.

1
Qu. Segham ; see Nos. 211, 215. a Omitted.
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[Ibid.}

Die Sabbaft, quarto die Marcij.
GalfrzVius \ GalfWcZo Chaucer, Clerico operacionu??i Domini Regis
Chaucer. / infra Palaciu?^ Westmonasterij, Tum'm Londom'e, e

ad alia diuersa castra et maneria Regis : In denams sibi

liberates, videlicet, per manus propiias, super operibws predicts, per
brewe suu??i de liberate, inter mandata, vt supra

xiij li. vj s. viij d. ; vnde

Respondebit. Et lespondet inde in compofo suo, vt supra.

215.

1389, Oct. 12. Appointments of Peter Cook at EWiam, Thomas

Segham at Berkhampsteadt
and William Sutlmerk at the Tower,

as Purveyors to the Works under Chaucer^ at his instance. 1

[Patent Roll, 13 Ric. II., p. 1, m. 8.]

De deputatis \ Rex, Vniuersis et singulis Vicecomitibws, Maioribws,
Cle?*ici opera- I Senescallis, Firmariis, Balliuis, Prepositis, Custodib?^,
c^onum as-

j
Ministris, et aliis fidelib?<s et subditis suis tarn infra

signal's. J libertates quam extra, ad quos e#c., salwtem. Sciatis,

quod assignauimws Petm??i Cook', quern dilecfus ser

mons no^er Galfr^us Chaucer, Clericus ope?'acion^??z nos^rarw??i, sub
se deputauit p?'ouisorem eauundem ope?'acionu??i, ad Maneriura de

Eltham, vna cum clausuris parcorw??*, reparac^o?^e molendinorw??2, et

capite stagnor^??^ d^c^o Manerio pertinentibws, emendandww, et ad

latomos, carpentarios, et laboratores quoscumqwe, qui pro operaca'ombws
nos^ris predicts necessarij fue?*int, vbicumque inueniri poterunt, infra

libertates et ext?*, feodo ecclesie dumtaxat excepto, eligendos et

capiendos, et in dz'cfts ope?*aczo7iibus nos^ris ponendos, ac eciam ad

petram, maeremium, tegulas, cindulas, et oiiwia alia necessaria pro

operacz'ombus nosfris predictis, ac cariagiuw pro eisdem petra,

maeremio, tegulis, cindulis, et aliis necessariis ad loca pred/cfa, pro
denariis nosfris soluencU's, capienda et prouidenda, et om?^es illos quos
in hac pa?'te contraries inuene?'it sen rebelles arestandos et capiendo^,
et eos prisonis nos^ris mancipandos, in eisdem moraturos, quousqwe
securitatem inuenerint de se?'uiendo nob^s in operacionibws nos#ris,

p?*out eis iniungetwr ex parte nostra. Et ideo vobis rnandanms, quod
eidem Petro tanqwam deputato ipsius GalfrtWi in premissis omnibus
et singulis faciendi's et exequend^s intendentes sitis, consulentes,

respondentes, et auxiliantes, quociens et prout per ipswm Petrum

super hiis ex parte nos^ra fueritis premuniti. In emus etc,. ;

qwamdiu nobis placuerit duraturas. Teste Re^e, apud Westmo-

nasterium, viij. die Octobns.

Per billam ipsius GalfhWi.

Eodem modo assignantw?' subscript! prouisores \\u\usmodi ope?'aci-

onwn in locis subscK^>fo's, sub data subscripta, videh'cet :

1 See No. 211.

LIFE-RECORDS, IV. 19
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Thomas Segham, apud Castmm et Manerium de Berkhampstede
et Childernelangeleye. Teste, vt supra.

Walterus Suthwerk', apud Turrhn 'Regis Londom'e. Teste, vt

supra.

216.

1389, Nov. 10. Indenture between Roger Elmham, late Clerk of the

Works, and Cliaucer, as to the delivery of
" dead store" to the

latter.

[Exchequer Accounts, etc., Works, ^l 3
-,

No. 2. A file of parchment
documents, subsidiary to the Accounts of Roger Elmham, Clerk of the Works,
11-13 Ric. II. Among them is the .following Indenture.]

HEC INDENTUTZA, facia, inter Eogerum Elmham, nuper Clericum

operacionum Regis, ex parte vna, et Galfridum Chauncere, Clericum
earunde??i operacaonum, ex parte altera, testat^, quod predictus